terça-feira, 2 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01314 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE REABERTURA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2022

O Município de Central /Ba torna público aos interessados a reabertura da sessão do Pregão Presencial para
Registro de Preço supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de fardamento para os alunos
da rede municipal. Data: 04/08/2022, às 08:30h. Local: Setor de Licitações, sito à Av. Central, nº 243, Centro,
Central – Ba. Anselmo Luís Góes da Silva – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDAE360880D69B9C76C1AB130851B866

		2022-08-02T14:29:53-0300